
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Njesia 

 

Sasia 

 

Çmimi  

Njësi 

 

 

Çmimi 

Total 

 

Afati 

1 Flima 18 x 24 kuti x 100 63   15.12.2017 

2 Filma 24 x 30 kuti x 100 83    

3 Filma 35 x 35 kuti x 100 49    

4 Filma 30 x 40 kuti x 100 56    

5 Solucion zhvillues liter 110    

6 Solucion Fiksues liter 104    

Çmimi Neto )  

TVSH (%)  

Çmimi Total  

 

Afati i Skadences: Data e skadences ne diten e levrimit te mallit duhet te jete jo 

me e vogel se nje vit (12 muaj). 
 

     

 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Njesia 

1 Flima 18 x 24 kuti x 100 

2 Filma 24 x 30 kuti x 100 

3 Filma 35 x 35 kuti x 100 

4 Filma 30 x 40 kuti x 100 

5 Solucion zhvillues liter 

6 Solucion Fiksues liter 

 

 

 



 

Afatet e lëvrimit:  Nga data e lidhjes se kontrates deri me date 15.12.2017  

 

Furnizimi do te kryhet menjehere pas nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se Autoritetit 

Kontraktor 

 

 

 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.ne rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti , ose te dokumentave te rreme te pasakta , konsiderohen si 

kushte per skualifikim. 

 

 


